www.3ctest.cn 1  EDS MA X16_CH_V1. 3
手持式静电放电模拟器
EDS MAX16
泰思特全新推出的第四代 EDS MAX16 手持式静电放电模拟器，符合  IEC 61000 -4-
2:2025等国际标准。该设备测试电压高达 17 kV ，配备3.5英寸高清彩色触摸屏，采
用紧凑机身设计与人性化的交互界面，兼具便携特性与精准波形输出能力。
通过搭载的三种智能测试模式， EDS MAX16 不仅可以满足研发阶段的深入测试需
求，也能胜任质检环节的验证工作。其轻量化的设计与直观的操作界面，为电子电

3 空气放电枪头 型号：EDS MAX20 -AirTip
4 接触放电枪头 型号：EDS MAX20 -ConTip
5 电池组（数量：2） 型号：TST231 -3S1P
6 电源充电器 型号：FY1300800
7 底座 型号：EDS MAX 20-BASE
8 静电枪手提箱
尺寸：420 mm (W)*185 mm (H)*350 mm (D)
重量：5.3 kg(含静电枪)
9 接地线 型号：CSX210GX2.5HJ
10 出厂报告 1份
 11 操作说明书 1份
1 枪头模块2 型号：EDS MAX20 -TM 2000
2
阻容模块
50 pF/100 ohm  型号：20C 50R100
100 pF/1500 ohm  型号：20C100R 1500
150 pF/150  ohm  型号：20C150R150
150 pF/2000  ohm  型号：20C150R2000
200 pF/0 ohm  型号：20C200R0
200 pF/50 ohm  型号：20C200R 50
250 pF/0 ohm  型号：20C2 50R0
330  pF/330 ohm  型号：20C330R330
330  pF/2000  ohm  型号：20C330R2000
500 pF/100 ohm  型号：20C500R 100
500 pF/500  ohm  型号：20C500R500
500  pF/5000 ohm  型号：20C500R 5000
根据用户需求定制阻容模块
3 电源转接盒 型号： EDS  MAX20 -ADBOX
做一流产品  创世界品牌